
1

1

2

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

1

1
2

2

2

2

2

1

2

2

1

2

1

2

2

2

2 1

№ Очки №

1 3843 1
2 2890
3 1024
4 1013
5 979
6 977
7 874
8 857

63 62
ГАЛИЕВ БУЛАТ

Фамилия И.О.

63 64
ЛЫШЕВСКИЙ

ЛЫСОВ
75 62

О.И.ЭЙДЕРМАН
Подпись

3 место

64 62

РОМАНЮТА

Присутствовали на жеребьевке

ГАЛИЕВ БУЛАТ

УДАЧИН
УДАЧИН

МАЛАНИЧЕВ

ГАЛИЕВ БУЛАТ

62 62

УДАЧИН
62 63

Тольятти

Санкт-Петербург

Самара

СТЕПАНОВ
62 64

И.С.

А.Е.

Д.С.

М.С.

А.А.

Д.А.

А.В.

Ставрополь

ГОСУДАРЕВ
Тольятти

Самара 60 61

МАЛАНИЧЕВ

В.А.

РОМАНЮТА

46 63 63

60 60

60 62

М.К. 61 62

В.А.

Д.В.

63 63

С.А. Тольятти

61 60

Энгельс

60 63

Тольятти

Тольятти

Уфа
АТМАХОВ

Ф.А.

Тольятти

Самара

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Самара

В.О.

РУДЮКОВ

ГУРЬЯНОВ

ДОРОДНОВ

ЗУГУМОВ

М.О.

М.Д.

ИВАНОВСКИЙ

А.В.

МАЛАНИЧЕВ

С.В.

МАЛЫШЕВ

Тольятти

Тольятти

М.Г.

16

14

15

13

30

12

23

25

24

7 

8 

СК

ПОЭ

ПОЭ

2 СК

3 ПОЭ

6 

Самара

СК

Самара

И.А.

28

26

27

21

17

20

18

К.О.

В.А.

ТИХОНОВ

ГУСЕВ

22

19

М.С.

55 отказ п/б

УДАЧИН

АТМАХОВ

АРТАМОНОВ

ДОРОДНОВ
60 61

61 62
ЛЫСОВ

64 76(3)

ГАЛИЕВ БУЛАТ

63 61

ЛЫШЕВСКИЙ

РУДЮКОВ

ЛОГИН
7

8 75 26 76(5)

ГАЛИЕВ АЛЬБЕРТ

Тольятти

СК

4 

М.Ю.

ЗАЙЦЕВ

СОКОЛЬЧУК

62 60

СТЕПАНОВ

КУРАКСИН

ЛОГИН

Тольятти

Уфа

П.И.

Тольятти

Тольятти

Долгопрудный

В.Е.

9

10

А.А.РЕКУНОВ

ЛЫШЕВСКИЙ

СК

ДИ

КОЛЕГАНОВ6

ПОЭ

5 РОМАНЮТА

3

4

ГОСУДАРЕВСК

ГАЛИЕВ АЛЬБЕРТ

11 НИКИФОРОВ

СИМОНЯН

29

Х

МАНАННИКОВ

5 

2

76(4) 61

ЗУГУМОВ

ЛЫШЕВСКИЙ

ЗУГУМОВ

ЗАЙЦЕВ

60 60

Замененный игрок

ЛЫСОВ

КОРНЕЕВ

31 Э.А.

КОРНЕЕВ С.О.

ОСИПОВ

61 62ТИМИРОВ

64 57 64Красноярск

С.А.
ЛЫСОВ

Уфа

Рязань

КУРАКСИН

Сеяные игроки

32 ЛЫСОВ

РУДЮКОВ

ГАЛИЕВ АЛЬБЕРТ

ГАЛИЕВ БУЛАТ

ЛЫСОВ

62 61

Дополнительный игрок

РОМАНЮТА

АРТАМОНОВ

ДОРОДНОВ

СОКОЛЬЧУК

Г.ТОЛЬЯТТИ

Статус 
игрока

1 

1/4

Б.А.

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

09.07.2017 17:00

ЛЫШЕВСКИЙ

1

№ 
строк

Фамилия И.О. игрока Город (страна)

УфаГАЛИЕВ БУЛАТ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

61 10 отказ п/б

УДАЧИН

ЛУКЬЯНЕНКО

ГАЛИЕВ БУЛАТ

III10-14.07.2017 ВЗРОСЛЫЕ

1/21/8
финала финала

МУЖЧИНЫ

Финал
финала

ГАЛИЕВ БУЛАТ

Б

УДАЧИН

ГОСУДАРЕВ

76(1) 62

61 64

РОМАНЮТА
61 61



1

2

2

2

1

2

1

1

2

2

2

2

2

2

2

Х

ТИХОНОВ

ТИХОНОВ

ТИМИРОВ

МАЛЫШЕВ

ОСИПОВ

РЕКУНОВ

МАЛЫШЕВ

Х

Подпись Фамилия И.О.

Главный судья

О.И.ЭЙДЕРМАН

Для проигравших в 1/16 финала

ТИМИРОВ

ИВАНОВСКИЙ

НИКИФОРОВ

Х

64 61

63 64
ОСИПОВ

ОСИПОВ

Место проведения Сроки проведения
Г.ТОЛЬЯТТИ 10-14.07.2017

Категория Класс
ВЗРОСЛЫЕ МУЖЧИНЫ

Возрастная группа Пол игроков

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

III Б

75 61

64 64
ТИМИРОВ

ГУСЕВ

С.А.

С.В.

К.О.

А.А.

М.С.

62 76(5)

СОКОЛЬЧУК

СОКОЛЬЧУК

МАЛЫШЕВ

РЕКУНОВ

ГУРЬЯНОВ

26 76(3) 13-11

Х

Д.В.

ОСИПОВ

А.В.

ОСИПОВ

62 62

М.О.

СИМОНЯН

ТИМИРОВ

60 61

ТИХОНОВ

76(3) 62

В.А.

СИМОНЯН

ГУСЕВ

63 22 отказ п/б
Х

В.А.

Э.А.



Класс
Б

Статус 
игрока

№ строк Город (страна)

1

1

1
ПОЭ 1

1

1

1

1

1

1

1
ПОЭ 2

1

1

1

1

1

1

1
ПОЭ 3

1

1

1

1

1

1

1
ПОЭ 4

1 26 15 отказ п/б

1

2

2

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 1024

2 760

3 337 Время жеребьевки

4 111 17:00

5

6

7

8 Фамилия И.О.

Сеяные игроки

РУДЮКОВ

СТЕПАНОВ

АТМАХОВ

СИМОНЯН

Х

Х

Х

РОМАНЮТА

31

Х

СТЕПАНОВ

РУДЮКОВ

2

И.А.

Х

08-09.07.2017
Возрастная группа

ВЗРОСЛЫЕ
Место проведения

Г.ТОЛЬЯТТИ

Х

1
РУДЮКОВ

Х

Фамилия И.О. игрока

Тольятти

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

23

Х

Х

Х

Х

Х

Х

СТЕПАНОВ

АТМАХОВ

29

27

28

Х

Х

ТольяттиФ.А.

Х

17 АТМАХОВ

Х

19

20

Х

Х

Х

Х

Х

Х

Х

СИМОНЯН

Х

В.А.

1
-я

 с
е

кц
и

я

4

1 

3

2
-я

 с
е

кц
и

я

2 

32

11

9

5

7

10

13

6

8

14

4
-я

 с
е

кц
и

я

12

16

30

25

26

Х
Х

22

3
-я

 с
е

кц
и

я

18

3 

Ставрополь

РОМАНЮТА

4 

Х

СИМОНЯН

СИМОНЯН

15

21

24

Х

Х

Х

Х

Х

Тольятти
РОМАНЮТА

В.Е.

АТМАХОВ

О.И.ЭЙДЕРМАН

Главный судья

Дата жеребьевки

07.07.2017

без присутствия

III

АТМАХОВ

Х

РУДЮКОВ

Х

МУЖЧИНЫ

Санкт-Петербург

СИМОНЯН

Присутствовали на жеребьевке

РУДЮКОВ

СТЕПАНОВ

СТЕПАНОВ

Х

Х

Х

Х

Пол игроковСроки проведения

Х

Х

Категория

Подпись

П.И.



Пол игроков Категория Класс
ОТ: 10-14.07.2017
ОЭ: 08-09.07.2017

Классифи-
кационные
очки РТТ на
01.07.2017

1 34593 05.05.1997 Уфа 857 ОТ
2 26843 14.06.2002 Тольятти 337 ОТ+ОЭ
3 23280 30.04.2001 Уфа 1013 ОТ
4 13454 16.10.1997 Уфа 3843 ОТ
5 966 16.01.1986 Самара 59 ОТ
6 18121 18.07.1999 Тольятти 530 ОТ
7 27648 07.09.2002 Тольятти 561 ОТ
8 17710 16.03.1999 Тольятти 977 ОТ
9 16855 14.02.1997 Энгельс 800 ОТ

10 20764 01.11.2000 Тольятти 396 ОТ
11 28079 25.04.2003 Тольятти 309 ОТ
12 27102 20.06.2002 Тольятти 108 ОТ
13 16355 05.10.1996 Красноярск 850 ОТ
14 20256 24.08.2000 Долгопрудный 979 ОТ
15 24863 10.04.2002 Тольятти 638 ОТ
16 16085 09.03.1998 Рязань 2890 ОТ
17 8671 02.11.1994 Самара 221 ОТ
18 5767 09.08.1972 Самара 833 ОТ
19 25275 17.07.2001 Самара 366 ОТ
20 23318 24.01.2001 Тольятти 355 ОТ
21 28534 19.02.2003 Тольятти 332 ОТ
22 18069 03.09.1998 Самара 362 ОТ
23 28307 20.01.2003 Тольятти 772 ОТ
24 13154 29.08.1992 Тольятти 0 ОТ+ОЭ
25 26110 16.03.2001 Тольятти 1024 ОТ+ОЭ
26 31830 22.08.2000 Ставрополь 111 ОТ+ОЭ
27 27642 28.07.2002 Тольятти 874 ОТ
28 28347 22.09.1998 Санкт-Петербург 760 ОТ+ОЭ
29 25583 15.05.2002 Уфа 839 ОТ
30 24661 21.10.2001 Тольятти 627 ОТ
31 11171 22.11.1994 Самара 124 ОТ

Подпись

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в ОТ
или ОЭ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

№
п/п     

III Б

Название турнира

Г.ТОЛЬЯТТИ

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

МУЖЧИНЫ

Город, страна
постоянного места

жительства

Возрастная группа

ВЗРОСЛЫЕ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

Артамонов Виталий Олегович
Атмахов Филипп Александрович
Галиев Альберт Артурович
Галиев Булат Артурович
Государев Михаил Сергеевич

О.И.ЭЙДЕРМАН
Фамилия И.О.

Ивановский Максим Олегович
Колеганов Александр Евгеньевич
Корнеев Сергей Олегович
Кураксин Дмитрий Сергеевич
Логин Иван Сергеевич

Гурьянов Степан Владимирович
Гусев Владимир Андреевич
Дороднов Максим Денисович
Зайцев Михаил Константинович
Зугумов Магомед Гамзатдаевич

Никифоров Александр Владимирович
Осипов Михаил Сергеевич
Рекунов Артемий Алексеевич
Романюта Валерий Евгеньевич
Рудюков Илья Андреевич

Лысов Сергей Александрович
Лышевский Артем Валерьевич
Маланичев Михаил Юрьевич
Малышев Кирилл Олегович
Мананников Даниил Алексеевич

Удачин Виктор Александрович

Симонян Влас Александрович
Сокольчук Денис Викторович
Степанов Павел Игоревич
Тимиров Эдуард Альбертович
Тихонов Сергей Андреевич



1

1

1

2

2

2

2

1

1

1

2

1

1

1

2

2
1

1

2

1

2

2

2

1

1

1

2

2

2

2

2 2

№ Очки №

1 1836
2 1708
3 1413
4 1409
5 1361
6 1290
7 1117
8 994

60 62

МЕХОНЦЕВА
63 60

САФРОНОВА

ШАКИРОВА

76(5) 60

ЖЕНЩИНЫ

Финал
финала

БУЛАТОВА

Б

1/21/8
финала финала

БУЛАТОВА

III10-14.07.2017 ВЗРОСЛЫЕ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

75 76(5)

ШАКИРОВА

09.07.2017 17:10

МИХНОВА

1

№ 
строк

Фамилия И.О. игрока Город (страна)

КазаньБУЛАТОВА

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория
Г.ТОЛЬЯТТИ

Статус 
игрока

1 

1/4

А.А.

РУДЮКОВА

ПОВИДАЛО

МАМОНТОВА

БУЛАТОВА

МИХНОВА

Дополнительный игрок

МЕХОНЦЕВА

Сеяные игроки

32 МИХНОВА

Х

64 64Тольятти

Д.Х.
МИХНОВА

Тольятти

ШАКИРОВА

ПРОЦЕНКО

75 62

Замененный игрок

МИХНОВА

МАМЕДОВА

31

ПОВИДАЛО

САФРОНОВА

06 63 61

60 62

МАЛКИНА

МАМЕДОВА Л.М.

БЫЛИНИНА

САФРОНОВА

29

Х

Х

5 

2

3

4

ВАЛЕЕВА

ШАКИРОВА

11 БАБУЛИНА

ХОХЛОВА

МАЙОРОВА6

5 КУРДАНОВА

9

10

Д.В.ВОРОНЦОВА

Х

МЕХОНЦЕВА

Х

Казань

СК

3 

МЕХОНЦЕВА
7

8

А.С.

РОМАНЮТА

РУДЮКОВА

60 61

ПРОЦЕНКО

МЕХОНЦЕВА

63 61

75 76(1)
МИХНОВА

ПОВИДАЛО

ПРОЦЕНКО

ХОХЛОВА

В.А.

76(5) 36 62

Х

Х

МАМОНТОВА17

20

18

Е.В.

СОБОЛЕВА

ГУРЬЯНОВА

Тольятти

А.В.

28

26

27

21

22

2 

4 

6 СК

8 СК

7 

30

12

23

25

24

16

14

15

13

19

А.М.

Х

Самара

Москва

М.Р.

М.В.

ПРОЦЕНКО

МАЛКИНА

ПОВИДАЛО

ХУСАНОВА

А.С.

Х

А.А.

МИКРЮКОВА

Тольятти

Тольятти

Самара

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Тольятти

61 20 отказ п/б

К.Е. 75 76(3)

Н.А.

64 75

М.М. Тольятти

МАМОНТОВА

МИКРЮКОВА

С.В.

МАЙОРОВА
64 64

ШАКИРОВА

Тольятти

Тольятти

ВАЛЕЕВА
Тольятти

Уфа

Самара

Тольятти

Н.А.

Д.В.

А.А.

Р.Р.

Д.Э.

У.А.

Самара
ВОРОНЦОВА

60 60

64 75

РУДЮКОВА
62 62

МАМОНТОВА

МАМОНТОВА

46 64 50 отказ п/б

РОМАНЮК

Присутствовали на жеребьевке

КУРАКСИН

МИХНОВА
ШАКИРОВА

3 место

Подпись

64 75

О.И.ЭЙДЕРМАН
Фамилия И.О.

60 61
МАМОНТОВА

МАМОНТОВА

МЕХОНЦЕВА
16 63 63



1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

1

2

2

2

БЫЛИНИНА

Х

Х

КУРДАНОВА

Х

60 60

ГУРЬЯНОВА

ГУРЬЯНОВА

Х

БАБУЛИНА

Х

Х

Е.В.

У.А.

Х

Х

ГУРЬЯНОВА

Н.А.

62 60

63 64
БЫЛИНИНА

Х

В.А.

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

III Б
Место проведения Сроки проведения

Г.ТОЛЬЯТТИ 10-14.07.2017
Категория Класс

Для проигравших в 1/16 финала

КУРДАНОВА

Х

Х

Х

Подпись Фамилия И.О.

Главный судья

ВЗРОСЛЫЕ ЖЕНЩИНЫ
Возрастная группа Пол игроков

О.И.ЭЙДЕРМАН

Х

БАБУЛИНА

ГУРЬЯНОВА

ГУРЬЯНОВА

БАБУЛИНА

Х

Х

Х

БЫЛИНИНА

БЫЛИНИНА

КУРДАНОВА



Пол игроков Категория Класс
ОТ: 10-14.07.2017
ОЭ: 08-09.07.2017

Классифи-
кационные
очки РТТ на
01.07.2017

1 26867 20.09.2002 Тольятти 201 ОТ
2 29401 07.05.2002 Казань 1836 ОТ
3 27041 21.09.2002 Тольятти 239 ОТ
4 17870 09.09.1998 Уфа 962 ОТ
5 26412 25.04.2002 Самара 721 ОТ
6 23089 18.04.2001 Тольятти 854 ОТ
7 22305 14.05.2000 Самара 283 ОТ
8 24905 23.10.2002 Тольятти 327 ОТ
9 29134 01.08.2001 Самара 440 ОТ

10 25184 12.04.2001 Тольятти 231 ОТ
11 18162 02.11.1999 Тольятти 1117 ОТ
12 23808 21.09.2001 Тольятти 1361 ОТ
13 24958 02.03.2002 Тольятти 597 ОТ
14 25039 13.07.2002 Тольятти 1708 ОТ
15 18454 20.06.1999 Москва 1290 ОТ
16 28154 20.06.2003 Самара 1409 ОТ
17 14888 20.02.1998 Тольятти 952 ОТ
18 20766 26.01.2000 Тольятти 994 ОТ
19 20798 09.02.2000 Тольятти 662 ОТ
20 22684 02.06.2000 Тольятти 434 ОТ
21 20016 01.02.1999 Тольятти 765 ОТ
22 21652 14.04.2000 Тольятти 868 ОТ
23 25012 25.04.2002 Казань 1413 ОТ

Подпись

Хохлова Анастасия Антоновна
Хусанова Малика Рафиковна
Шакирова Дана Эмилевна

Проценко Анна Владимировна
Романюта Катерина Евгеньевна
Рудюкова Нина Андреевна
Сафронова София Викторовна
Соболева Маргарита Максимовна

Мамонтова Мария Васильевна
Мехонцева Анастасия Александровна
Микрюкова Арина Сергеевна
Михнова Джастина Христьяновна
Повидало Алина Сергеевна

Гурьянова Елизавета Владимировна
Курданова Наталья Андреевна
Майорова Дарья Викторовна
Малкина Анастасия Максимовна
Мамедова Лада Махсудовна

Бабулина Ульяна Александровна
Булатова Анастасия Артуровна
Былинина Влада Андреевна
Валеева Радмила Радмиловна
Воронцова Дарья Валерьевна

О.И.ЭЙДЕРМАН
Фамилия И.О.

Возрастная группа

ВЗРОСЛЫЕ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

Г.ТОЛЬЯТТИ

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЖЕНЩИНЫ

Город, страна
постоянного места

жительства

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в ОТ
или ОЭ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

№
п/п     

III Б

Название турнира



Класс
Б

БУЛАТОВА А.А. Казань
ГАЛИЕВ БУЛАТ Б.А. Уфа

ВОРОНЦОВА Д.В. Самара 1

ЗАЙЦЕВ М.К. Энгельс

1

САФРОНОВА С.В. Тольятти
ЗУГУМОВ М.Г. Тольятти

РОМАНЮК А.А. Тольятти 1

РОМАНЮТА ВАЛЕРИЙ В.Е. Тольятти

1

ШАКИРОВА Д.Э. Казань
КОРНЕЕВ С.О. Красноярск

БАБУЛИНА У.А. Тольятти 1

НИКИФОРОВ А.В. Тольятти

1

БЫЛИНИНА В.А. Тольятти
ИВАНОВСКИЙ М.О. Тольятти

ПРОЦЕНКО А.В. Самара 2

ЛОГИН И.С. Тольятти

2

КУРДАНОВА Н.А. Самара
ГАЛИЕВ АЛЬБЕРТ А.А. Уфа

ХУСАНОВА М.Р. Тольятти 2

ТИМИРОВ Э.А. Уфа

2

МАЛКИНА А.М. Самара
ТИХОНОВ С.А. Тольятти

РУДЮКОВА Н.А. Тольятти 2

РУДЮКОВ И.А. Тольятти

2

СОБОЛЕВА М.М. Тольятти
СТЕПАНОВ П.И. Санкт-Петербург

РОМАНЮТА КАТЕРИНА К.Е. Тольятти 2

СИМОНЯН В.А. Ставрополь

2

МАМЕДОВА Л.М. Тольятти
ГУСЕВ В.А. Тольятти

ХОХЛОВА А.А. Тольятти 2

ЛЫСОВ С.А. Рязань

№ №

7

О.И.ЭЙДЕРМАН
Фамилия И.О.

Главный судья

Подпись

ХОХЛОВА

ЛЫСОВ

БУЛАТОВА

ГАЛИЕВ БУЛАТ

15

14

Статус 
пары

Город (страна)Фамилия И.О. игрока

1931

ОЖ

ЗУГУМОВ

26 64 10-8

ГУРЬЯНОВА

КУРАКСИН

КУРДАНОВА

 

Ожидающая пара

ГАЛИЕВ

1

Сроки проведения
11-14.07.2017

61 61

КОРНЕЕВ

61 61

ШАКИРОВА

1257

2210

3 РУДЮКОВА

12

11

1
Сеяные пары Очки

2

8

60 62

4 ШАКИРОВА

КОРНЕЕВ
918

РУДЮКОВ

ХУСАНОВА

13

63 63

9

10

РОМАНЮТА КАТЕРИНА

РУДЮКОВА
РУДЮКОВ

16

ХОХЛОВА

ЛОГИН
ПРОЦЕНКО

3

75 61

ТИМИРОВ

СИМОНЯН

61 62

СК

3 

СК

5

4

4 

2 

СК

Пол игроков
МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Место проведения
Г.ТОЛЬЯТТИ

Финал
финала

1/4№ 
строк

ГАЛИЕВ БУЛАТ

64 64

САФРОНОВА

1 1
БУЛАТОВА

62 61

БУЛАТОВА

БУЛАТОВА

финала
1/2

ГАЛИЕВ БУЛАТ

ВЗРОСЛЫЕ III

6

2

РУДЮКОВА

ЛИЧНЫЙ ТУРНИР РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ
Название турнира

КатегорияВозрастная группа

ШАКИРОВА

КОРНЕЕВ

ГАЛИЕВ БУЛАТ

62 62

64 63

ЛЫСОВ

67(4) 64 10-8

ХОХЛОВА

10.07.2017 14:30

ГУРЬЯНОВА

СТЕПАНОВ

Дата жеребьевки Время жеребьевки

Замененная пара

ЛЫСОВ

Присутствовали на жеребьевке

ХОХЛОВА

ЛЫСОВ

64 64

61 61

РУДЮКОВ

ХОХЛОВА

64 63

ЛЫСОВ



Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

11-14.07.2017 ВЗРОСЛЫЕ III Б

Классифи-
кационные

очки РТТ на
01.07.2017

29401 07.05.2002 Казань
13454 16.10.1997 Уфа
20016 01.02.1999 Тольятти
16085 09.03.1998 Рязань
20766 26.01.2000 Тольятти
26110  Тольятти
25012 25.04.2002 Казань
16355 05.10.1996 Красноярск
14888 20.02.1998 Тольятти
31830 22.08.2000 Ставрополь
28154 20.06.2003 Самара
24863 10.04.2002 Тольятти
26412 25.04.2002 Самара
16855 14.02.1997 Энгельс
21652 14.04.2000 Тольятти
25583 15.05.2002 Уфа
20798 09.02.2000 Тольятти
20764 01.11.2000 Тольятти
29134 01.08.2001 Самара
24661 21.10.2001 Тольятти
22569 07.03.1999 Тольятти
13154 29.08.1992 Тольятти
22305 14.05.2000 Самара
23280 30.04.2001 Уфа
25184 12.04.2001 Тольятти
27648 07.09.2002 Тольятти
22684 02.06.2000 Тольятти
28347 22.09.1998 Санкт-Петербург
27041 21.09.2002 Тольятти
28079 25.04.2003 Тольятти
26867 20.09.2002 Тольятти
28534 19.02.2003 Тольятти

3

4

Фамилия И.О.

5

6

9

10

7

8

Подпись

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

1931

2210

Город, страна
постоянного места

жительства
РНИ

О.И.ЭЙДЕРМАН

Главный судья

16
Бабулина Ульяна Александровна

52Никифоров Александр Владимирович

13
Мамедова Лада Махсудовна

202Гусев Владимир Андреевич

15
Былинина Влада Андреевна

70Ивановский Максим Олегович

14
Соболева Маргарита Максимовна

181Степанов Павел Игоревич

251Романюта Валерий Евгеньевич

Сафронова София Викторовна
424Зугумов Магомед Гамзатдаевич

Малкина Анастасия Максимовна
269Тихонов Сергей Андреевич

Симонян Влас Александрович
Проценко Анна Владимировна

566Логин Иван Сергеевич

12
Курданова Наталья Андреевна

202Галиев Альберт Артурович

11
Романюк Алиса Александровна

Дата рождения (день, 
месяц, год)

№
п/п     

Воронцова Дарья Валерьевна
503Зайцев Михаил Константинович

Хусанова Малика Рафиковна
451Тимиров Эдуард Альбертович

Романюта Катерина Евгеньевна
719

Рудюкова Нина Андреевна
1257Рудюков Илья Андреевич

Шакирова Дана Эмилевна
918Корнеев Сергей Олегович

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ 

Место проведения

Название турнира

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ
Пол игроков

Г.ТОЛЬЯТТИ

2
Хохлова Анастасия Антоновна
Лысов Сергей Александрович

1
Булатова Анастасия Артуровна
Галиев Булат Артурович

Фамилия, имя, отчество игрока


